34547019 Exonit 547 T 9 - 48 - 3,871.9957.618962 96 40.3332730.00%

Despacho : 0258729 Cant: 2 -

34549419 MAPA ULTRANE 549 9-9.5 -96- 177.512.641561 96 1.8490930.00%

Despacho : 0258729 Cant: 1 -

74335517637156
25/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 6,700.35
I.V.A.INSCRIP.  % 1,407.08

TOTAL 8,517.55

23030886 CAE

DOLARES  OCHO MIL QUINIENTOS DIECISIETE CON 55/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

410.12

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.00 924 0.09 6.10

902 2.00 134.01 901 4.00 268.01

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.